
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ
від 17  серпня  2016 року                                                                          № 102

м. Кропивницький

Про безоплатну передачу 
майна між підприємствами
 спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ і міст області

Відповідно до Порядку управління об'єктами спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст області, затвердженого рішенням обласної ради від 29 вересня
2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності територіальних громад
сіл, селищ і міст області”, розглянувши листи ОКВП “Дніпро-Кіровоград” від 18 липня
2016  року  №  1391/02/07-21,  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
від 11 липня 2016 року № 01-17/295/1, ОКНКК “Аграрник” від 23 червня 2016 року
№ 118 та № 119,  автомобільної бази Кіровоградської обласної ради від 18 липня
2016 року № 59, ОКП “Бібліотечний колектор” від 18 липня 2016 року № 33,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Рекомендувати голові Кіровоградської обласної ради Чорноіваненку О.А. видати
розпорядження стосовно безоплатної передачі:
 автомобіля ГАЗ - 3110, державний номер 041-48 ОМ, 1999 року випуску з
балансу зі статутного фонду автомобільної бази Кіровоградської обласної ради на
баланс для поповнення статутного капіталу обласного комунального навчально-
курсового комбінату “Аграрник”;

автомобіля ГАЗ - 4301, державний номер ВА 04-11 АС, 1995 року випуску з
балансу  зі  статутного  фонду  обласного  комунального  підприємства  “Бібліотечний
колектор” на баланс для поповнення статутного капіталу  обласного комунального
навчально-курсового комбінату “Аграрник”; 

завершеного будівництвом об’єкта  “Реконструкція  системи  транспортування
стічних  вод  на  каналізаційні  очисні  споруди  в  м.  Знам'янка Кіровоградської
області”  та  видатки  по  даному  об'єкту загальним  обсягом  3634,293  тис.грн  з
балансу  департаменту  житлово-комунального господарства  обласної  державної
адміністрації  на  баланс  для  поповнення  статутного  капіталу  обласного
комунального виробничого підприємства “Дніпро-Кіровоград”.

Голова постійної комісії                                                                О.Чудний


